
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/287/2022 

RADY MIEJSKIEJ W CHOSZCZNIE 

z dnia 24 marca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXIV/207/2021 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 12 marca 2021 r. w sprawie 

nadania Statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Choszcznie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) w związku z art 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca o pomocy 

społecznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 ze zm.), art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 poz. 305 ze zm.) Rada Miejska w Choszcznie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Choszcznie stanowiącym załącznik do 

uchwały Nr XXIV/207/2021 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 12 marca 2021 r. w sprawie nadania Statutu 

Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Choszcznie, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 6 ust. 1 pkt 22 otrzymuje brzmienie: 

„22) realizacja zadań wynikających z ustawy o wspieraniu rodziny i pieczy zastępczej, w tym 

prowadzenie następujących placówek wsparcia dziennego (świetlic środowiskowych) prowadzonych 

w formie opiekuńczej: 

a) "Świetlica środowiskowa w Kołkach" z siedzibą w miejscowości Kołki, 

b) "Świetlica środowiskowa w Radaczewie" z siedzibą w miejscowości Radaczewo, 

c) "Świetlica środowiskowa w Raduniu" z siedzibą w miejscowości Raduń. 

d) "Świetlica środowiskowa w Stradzewie" z siedzibą w miejscowości Stradzewo, 

e) "Świetlica środowiskowa w Starym Klukomiu" z siedzibą w miejscowości Stary Klukom, 

f) "Świetlica środowiskowa w Wardyniu" z siedzibą w miejscowości Wardyń, 

g) "Świetlica środowiskowa w Zwierzyniu" z siedzibą w miejscowości Zwierzyn;”; 

2) po § 11 dodaje się § 11a w brzmieniu: 

„§ 11a. Źródłem pokrycia zobowiązań finansowych placówek wsparcia dziennego (świetlic 

środowiskowych) będą: 

1) dochody własne gminy przeznaczone na realizację zadań własnych w zakresie wspierania rodziny 

i systemu pieczy zastępczej; 

2) środki przeznaczone na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii; 

3) dotacje celowe z budżetu państwa na dofinansowanie zadań własnych w zakresie wspierania rodziny 

i systemu pieczy zastępczej; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 29 marca 2022 r.

Poz. 1271



4) zewnętrzne źródła finansowania.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choszczna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Bogusław Szymański 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1271


		2022-03-29T12:11:15+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




